
UCHWAŁA Nr XLI/364/06
Rady Miasta Działdowo

z dnia 26 października 2006r.

w sprawie przyjęcia uchwały Nr XXII/30/2006 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”
w Działdowie z dnia 27 września 2006r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005 roku.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz.
128) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  uchwałę  Nr  XXII/30/2006  Zgromadzenia  Ekologicznego  Związku  Gmin  „Działdowszczyzna”
w Działdowie z dnia 27 września 2006r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005r. w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do przekazania niniejszej uchwały wraz ze stosownym wyciągiem 
z protokołu sesji Rady Miasta Działdowo Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w Działdowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 



 



 


